РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
               МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  НЕФТЕГОРСКИЙ
                      СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ БАРИНОВКА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2020 г. № 39

О внесении изменений в постановление от 24.12.2012г. № 78
«Об утверждении реестра муниципальных услуг
предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

 В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Бариновка, Администрация сельского поселения Бариновка

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 24.12.2012г. № 78 «Об утверждении реестра муниципальных услуг предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения Бариновка  муниципального района Нефтегорский Самарской области следующие изменения:
1.1.  Реестр муниципальных услуг изложить в новой редакции согласно приложению №1.

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бариновский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Бариновка.
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
  поселения Бариновка                                                                             Е.И.Курбанова

                                                                                                                                                      Утвержден
постановлением Администрации
сельского поселения Бариновка
                                                                                                                                         от   23.04.2020г. № 39

Реестр муниципальных услуг предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения Бариновка  муниципального района Нефтегорский Самарской области

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества   сельского поселения Бариновка

	2
	Принятие на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	3
	Передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации

	4
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	5
	Предоставление объектов   муниципальной собственности  сельского поселения Бариновка в  хозяйственное ведение, оперативное управление

	6
	Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг

	7
	Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности сельского поселения Бариновка

	8
	Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории  сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	9
	Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбище, находящегося в собственности муниципального образования либо на ином вещном праве

	10
	Предоставление муниципальной преференции

	11
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Бариновка

	12
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский

	13
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	14
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

	15
	Предоставление технических условий на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения

	16
	Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности

	17
	Реализация мероприятий по принятию бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность

	18
	Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

	19
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории